
日頃より、ご利用者様、ご家族様ならびに地域の皆様から温かいご支援とご協力を賜り、

無事新年を迎えることができたことを心より御礼申し上げます。

１月に入り、寒の入りとともに一段と寒さが厳しい季節となりました。

施設としましては、引き続き感染対策を徹底してまいります。

この１年も皆様に安心してご利用いただけるよう、スタッフ一同全力でサポート

させていただきます。

明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願いいたします。

１２月に開催した鍋パーティーのお写真です。

寒い冬に皆で鍋を囲むと、心も温まりますね☺

皆様、お腹いっぱいになるまで召し上がっていました🎵

デイサービスではコロナ対策を行った上で、定期的に季節の行事を開催しており

ます。また次回の行事を楽しみにしていてください‼☺

和みの郷デイサービス活動報告

和みデイ便り 冬号NO.3 令和6年1月



今年の干支は「辰年」

干支の壁面をご利用者様が協力して制作

してくださいました！

辰年には、天高くのぼる龍のように「運気

の上昇」「景気が上向く」といった言い伝え

もあるようです。皆様にとって幸多き一年

になりますよう、心よりお祈り申し上げます。

和みデイサービス/スタッフ一同より

送迎・健康チェック・入浴・昼食・レクリエーションな

どの１日のスケジュールを無料で体験していただけ

ます。（車椅子の方も安心して入浴していただける、機械
浴もございます！）

ご興味のある方は和みの郷 デイサービスまでご

連絡お待ちしております☺
ご予約・お問合せはこちらまで↓

社会福祉法人 信愛会

和みの郷 デイサービス

電話番号 055-935-5252
デイサービスの活動の様子はホームページでもご覧いただけます↓

「和みの郷 沼津」で検索

和みデイサービスでは、毎月ご利用者様の誕生月に

皆様でお誕生日会を開催しています。

お誕生日会では、デイサービス職員からのメッセージカード、

ショートケーキ、お好きな色のペーパーフラワーをプレゼント

しています。皆様でハッピーバースデーの歌も歌い、

フロア内は毎度賑やかな笑顔で包まれています☺

お誕生日おめでとうございます

無料体験のご案内


